
 
 

Первенство России по роллер спорту  

среди юниоров, юниорок (10-18 лет) 

СМ № 7271 
 

пос. Шушары, Ленинградская область. 

Спорткомплекс «Высота», 1-5 июля 2022 г. 

 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

 

 

 
Дисциплины: 

Фристайл - слалом (1280241811Я) 

Скоростной слалом (1280221811Я) 

 

Всего 116 участников 

из 15 регионов 

  



СПРАВКА 

о составе и квалификации судейской коллегии согласно приказу 

Министерства спорта России от 20 февраля 2017 года №108 

Главная судейская коллегия соревнований СМ № 7271: 

 

 

 

Главный̆ судья     Волнухин Е.В. 

 

 

Главный секретарь    Лужкова В. С. 

                                                                                           

 

 

 

 

 

  

№ 

п/п 

ФИО 

(полностью) 

Наименование 

спортивных судей 

Судейская 

категория 

Территория 

(город,  

субъект РФ) 

1 
Волнухин Евгений Владимирович 

Главный спортивный 

судья 

ВК Коломна, МО 

2 
Колиниченко Мария Павловна 

Заместитель главного 

спортивного судьи 

3 
Лужкова Валентина Сергеевна 

Главный спортивный 

судья-секретарь 

4 Милёхин Дмитрий Васильевич Спортивный судья 2К Москва 

5 Ткачёв Владимир Викторович Спортивный судья 2К Москва 

6 Шилов Руслан Евгеньевич 

10 Перевощикова Елена Николаевна Спортивный судья 3К Санкт-Петербург 

11 Бутымова Юлия Сергеевна Спортивный судья 3К Владимир 

1К 

 

Спортивный судья 2К Ярославль 

7 Потапов Алексей Юрьевич Спортивный судья 2К Саратов 

8 Голлербах Анна Александровна Спортивный судья 3К Санкт-Петербург 

9 Ефимова Алёна Сергеевна Спортивный судья 3К Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

1К Челябинск,
Челябинская обл
  



Список субъектов Российской Федерации, спортсмены которых приняли 

участие в Первенстве России по роллер спорту в спортивных дисциплинах 

«скоростной слалом», «фристайл-слалом» среди юношей и девушек 10-18 лет 

1-5 июля 2022 года (СМ № 7271). 

 
1. Владимирская область 

2. Ивановская область 

3. Красноярский край 

4. г. Москва 

5. Московская область 

6. Новосибирская область 

7. Омская область 

8. Пензенская область 

9. Приморский край 

10.  Республика Башкортостан 

11.  Самарская область 

12.  Саратовская область 

13.  г. Санкт-Петербург 

14.  Челябинская область 

15.  Ярославская область 

 

 

 

   Главный̆ судья     Волнухин Е.В. 

 

 

 



Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22005RUS0007700099 Липатова Ксения Игоревна 2005 Москва 4,637 5,363

2 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл. 4,610 5,314

3 22005RUS0007700096 Григорьева Екатерина Ивановна 2005 Москва 4,683 5,434

4 22006RUS0003300662 Смирнова Анастасия Ильинична 2006 Владимирская обл. 5,187 5,745

5 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург 4,663 5,490

6 22008RUS0003300658 Лазарук Элина Сергеевна 2008 Владимирская обл. 4,793 5,533

7 22006RUS0007700097 Григорьева Ксения Ивановна 2006 Москва 5,000 5,631

8 22005RUS0006300858 Павлова Кристина Максимовна 2005 Самарская обл. 5,064 5,539

9 22010RUS0003301391 Васина Ева Александровна 2010 Владимирская обл. 4,908 5,737

10 22010RUS0003700172 Сарбеева Кира Андреевна 2010 Ивановская обл. 5,044 5,713

11 22006RUS0005501187 Добролежа Олеся Игоревна 2006 Омская обл. 5,138 6,353

12 22010RUS0003301002 Комиссарова Мария Кирилловна 2010 Владимирская обл. 5,241 5,866

13 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 5,261 6,432

14 22004RUS0006301114 Васильченко Вероника Владиславовна 2004 Самарская обл. 5,278 6,218

15 22008RUS0005501260 Безнина Марина Алексеевна 2008 Омская обл. 5,341 6,270

16 22006RUS0003300668 Тюрина Арина Сергеевна 2006 Владимирская обл. 5,372 -

17 22012RUS0007600733 Корзина Любовь Дмитриевна 2012 Ярославская обл. 5,376 -

18 22010RUS0006400743 Астаркина София Дмитриевна 2010 Саратовская обл. 5,380 -

19 22008RUS0007800399 Смекалкина Вера Алексеевна 2008 Санкт-Петербург 5,383 -

20 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. 5,412 -

21 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 5,425 -

22 22012RUS0007700234 Матавкина Милана Александровна 2012 Москва 5,453 -

23 22012RUS0003301004 Кочетова Алиса Максимовна 2012 Владимирская обл. 5,456 -

24 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл. 5,458 -

25 22007RUS0003301247 Сенина Оксана Викторовна 2007 Владимирская обл. 5,493 -

26 22005RUS0007602116 Кабанова Анна Андреевна 2005 Ярославская обл. 5,545 -

27 22012RUS0000201775 Краснова Маргарита Антоновна 2012 респ. Башкортостан 5,598 -

28 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. 5,618 -

29 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл. 5,775 -

30 22012RUS0003301387 Чернова Мария Сергеевна 2012 Владимирская обл. 5,822 -

31 22010RUS0002502000 Агаркова Дора Андреевна 2010 Приморский край 5,880 -

32 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 5,908 -

33 22009RUS0000201218 Мануйлова Софья Михайловна 2009 респ. Башкортостан 5,950 -

34 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл. 6,094 -

35 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. 6,357 -

36 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург 6,527 -

37 22005RUS0002501948 Иванова Дарья Алексеевна 2005 Приморский край 6,572 -

38 22008RUS0007800419 Черненко Кира Андреевна 2008 Санкт-Петербург 6,661 -

39 22009RUS0006301459 Зубкова Анна Андреевна 2009 Самарская обл. 6,668 -

40 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл. 6,787 -

41 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург 7,078 -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

                                     Главный судья __________________ Волнухин Е. В.

2 Результаты соревнований:                            Первенство России по роллер спорту

Место проведения: Санкт-Петербург 1-5 июля 2022 года

Скоростной слалом (1280221811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)



Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12007RUS0003300629 Бахмуцкий Тимофей Дмитриевич 2007 Владимирская обл. 4,650 5,078

2 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославская обл. 4,844 4,922

3 12009RUS0000201035 Ручко Демид Алексеевич 2009 респ. Башкортостан 4,834 5,046

4 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл. 4,851 5,410

5 12009RUS0005401313 Кудлаев Никита Андреевич 2009 Новосибирская обл. 4,658 5,773

6 12005RUS0003700180 Муранов Владислав Алексеевич 2005 Ивановская обл. 4,669 6,021

7 12008RUS0006401306 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратовская обл. 4,736 6,014

8 12008RUS0006400765 Шахсуварян Артем Артурович 2008 Саратовская обл. 4,874 5,489

9 12008RUS0006400746 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратовская обл. 4,967 -

10 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 2009 Самарская обл. 5,006 -

11 12011RUS0000201037 Шамсутдинов Эмиль Наилевич 2011 респ. Башкортостан 5,032 -

12 12011RUS0007601107 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославская обл. 5,138 -

13 12010RUS0006301116 Каюров Алексей Алексеевич 2010 Самарская обл. 5,345 -

14 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл. 5,515 -

15 12012RUS0000201407 Костин Максим Александрович 2012 респ. Башкортостан 5,532 -

16 12009RUS0006400753 Потапов Роман Алексеевич 2009 Саратовская обл. 5,615 -

17 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл. 5,633 -

18 12011RUS0000201046 Ахметшин Роман Айдарович 2011 респ. Башкортостан 5,645 -

19 12012RUS0007801599 Ефимов Максим Сергеевич 2012 Санкт-Петербург 5,773 -

20 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл. 5,986 -

21 12009RUS0007601537 Пахомов Михаил Александрович 2009 Ярославская обл. 6,045 -

22 12009RUS0007601103 Платонов Артемий Александрович 2009 Ярославская обл. 6,350 -

23 12007RUS0005401230 Самсонов Артём Александрович 2007 Новосибирская обл. 6,518 -

24 12006RUS0002502349 Волков Егор Максимович 2006 Приморский край 7,623 -

25 12005RUS0002501990 Котин Игнатий Николаевич 2005 Приморский край 7,855 -

26 12010RUS0000201039 Нуруллин Артем Азатович 2010 респ. Башкортостан DQ -

27 12010RUS0007801620 Мальцев Роман Денисович 2010 Санкт-Петербург DQ -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

                                     Главный судья __________________ Волнухин Е. В.

2 Результаты соревнований:                            Первенство России по роллер спорту

Место проведения: Санкт-Петербург 1-5 июля 2022 года

Скоростной слалом (1280221811Я) Категория: юниоры (10-18 лет)



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург 13 95,33 47,33

2 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург 12 93,00 46,00

3 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. 11 89,67 44,67

4 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл. 10 86,67 43,00

5 22010RUS0000201043 Макарова Евгения Александровна 2010 респ. Башкортостан 9 80,33 41,33

6 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 8 72,67 37,67

7 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл. 7 59,67 32,33

8 22008RUS0007401500 Лысова Дарья Владимировна 2008 Челябинская обл. 6 55,00 33,00

9 22005RUS0007602116 Кабанова Анна Андреевна 2005 Ярославская обл. 5 43,33 25,00

10 22008RUS0002402353 Симанчик Алина Витальевна 2008 Красноярский край 4 37,67 21,33

11 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл. 3 40,67 22,33

12 22010RUS0005002079 Гурьянова Дарья Антоновна 2010 Московская обл. 2 29,67 19,00

13 22009RUS0005401972 Углова Дарья Денисовна 2009 Новосибирская обл. 1 29,00 20,33

14 22005RUS0002501948 Иванова Дарья Алексеевна 2005 Приморский край 0 21,67 14,00

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 2

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл. 13 87,00 45,67

2 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинская обл. 12 83,33 42,67

3 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл. 11 80,33 43,33

4 22012RUS0007600978 Фартанова София Андреевна 2012 Ярославская обл. 10 77,33 39,00

5 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл. 9 73,33 36,67

6 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл. 8 74,83 38,50

7 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл. 7 71,67 39,33

8 22011RUS0007600240 Карякина Арина Андреевна 2011 Ярославская обл. 6 69,33 38,00

9 22010RUS0005501515 Харюшина Софья Максимовна 2010 Омская обл. 5 68,33 35,33

10 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 респ. Башкортостан 4 52,33 33,00

11 22004RUS0006301114 Васильченко Вероника Владиславовна 2004 Самарская обл. 3 50,67 33,33

12 22010RUS0002502000 Агаркова Дора Андреевна 2010 Приморский край 2 45,00 27,33

13 22009RUS0005402185 Баканова Алиса Алексеевна 2009 Новосибирская обл. 1 39,67 24,33

14 22008RUS0005002095 Самохина Вера Алексеевна 2008 Московская обл. 0 19,33 15,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья ______________ Волнухин Е. В.

2 Результаты соревнований:                            Первенство России по роллер спорту

Место проведения: Санкт-Петербург 1-5 июля 2022 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 1



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22007RUS0007700279 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Москва 13 89,67 46,00

2 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург 12 88,67 44,00

3 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург 11 89,67 44,00

4 22012RUS0007801630 Олейник Валерия Андреевна 2012 Санкт-Петербург 10 79,67 41,00

5 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. 9 65,00 34,33

6 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 8 64,33 37,00

7 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. 7 63,33 33,33

8 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. 6 61,00 32,33

9 22005RUS0006300858 Павлова Кристина Максимовна 2005 Самарская обл. 5 57,33 30,33

10 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл. 4 48,00 28,00

11 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. 2 43,33 26,33

12 22012RUS0005001171 Шабловская Мария Сергеевна 2012 Московская обл. 2 41,67 23,67

13 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 2 40,33 23,67

14 22009RUS0005002101 Филиппова София Алексеевна 2009 Московская обл. 0 37,00 22,67

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниоры (10-18 лет), квалиф. группа

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл. 10 83,33 41,00

2 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл. 9 74,67 38,33

3 12007RUS0005501262 Никитенко Никита Артёмович 2007 Омская обл. 8 63,33 37,00

4 12012RUS0007801599 Ефимов Максим Сергеевич 2012 Санкт-Петербург 7 59,00 29,67

5 12009RUS0005501909 Грищук Савелий Александрович 2009 Омская обл. 6 51,67 28,00

6 12009RUS0007601103 Платонов Артемий Александрович 2009 Ярославская обл. 5 53,67 31,67

7 12010RUS0007801620 Мальцев Роман Денисович 2010 Санкт-Петербург 4 48,67 33,33

8 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл. 3 37,33 23,00

9 12011RUS0005801127 Комолов Алексей Алексеевич 2011 Пензенская обл. 1,5 24,67 24,67

10 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл. 1,5 26,00 21,67

11 12007RUS0005401230 Самсонов Артём Александрович 2007 Новосибирская обл. 0 21,00 17,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья ______________ Волнухин Е. В.

2 Результаты соревнований:                            Первенство России по роллер спорту

Место проведения: Санкт-Петербург 1-5 июля 2022 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 3



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва 13 109,60 54,20

2 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург 12 107,40 52,20

3 22008RUS0007700120 Жукова Марина Александровна 2008 Москва 11 92,20 46,40

4 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург 10 95,40 46,40

5 22010RUS0007700625 Чуркина Анна Евгеньевна 2010 Москва 9 90,60 45,60

6 22007RUS0007700279 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Москва 8 87,20 44,00

7 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург 7 86,20 42,40

8 22008RUS0007800380 Навасардян Вероника Виленовна 2008 Санкт-Петербург 6 85,50 43,60

9 22009RUS0007700282 Арефьева Ксения Алексеевна 2009 Москва 5 85,20 42,40

10 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург 3,5 82,20 42,60

11 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл. 3 82,00 41,60

12 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинская обл. 2 81,40 42,00

13 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург 1,5 81,20 40,80

14 22006RUS0007700102 Комиссарова Юлия Александровна 2006 Москва 0 81,00 43,40

15 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. по квалификации

15 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл. по квалификации

15 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург по квалификации

18 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл. по квалификации

18 22012RUS0007600978 Фартанова София Андреевна 2012 Ярославская обл. по квалификации

18 22012RUS0007801630 Олейник Валерия Андреевна 2012 Санкт-Петербург по квалификации

21 22010RUS0000201043 Макарова Евгения Александровна 2010 респ. Башкортостан по квалификации

21 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл. по квалификации

21 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. по квалификации

24 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан по квалификации

24 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл. по квалификации

24 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. по квалификации

27 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл. по квалификации

27 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл. по квалификации

27 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. по квалификации

30 22008RUS0007401500 Лысова Дарья Владимировна 2008 Челябинская обл. по квалификации

30 22011RUS0007600240 Карякина Арина Андреевна 2011 Ярославская обл. по квалификации

30 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья ______________ Волнухин Е. В.

2 Результаты соревнований:                            Первенство России по роллер спорту

Место проведения: Санкт-Петербург 1-5 июля 2022 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

33 22005RUS0007602116 Кабанова Анна Андреевна 2005 Ярославская обл. по квалификации

33 22010RUS0005501515 Харюшина Софья Максимовна 2010 Омская обл. по квалификации

33 22005RUS0006300858 Павлова Кристина Максимовна 2005 Самарская обл. по квалификации

36 22008RUS0002402353 Симанчик Алина Витальевна 2008 Красноярский край по квалификации

36 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 респ. Башкортостан по квалификации

36 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл. по квалификации

39 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл. по квалификации

39 22004RUS0006301114 Васильченко Вероника Владиславовна 2004 Самарская обл. по квалификации

39 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. по квалификации

42 22010RUS0005002079 Гурьянова Дарья Антоновна 2010 Московская обл. по квалификации

42 22010RUS0002502000 Агаркова Дора Андреевна 2010 Приморский край по квалификации

42 22012RUS0005001171 Шабловская Мария Сергеевна 2012 Московская обл. по квалификации

45 22009RUS0005401972 Углова Дарья Денисовна 2009 Новосибирская обл. по квалификации

45 22009RUS0005402185 Баканова Алиса Алексеевна 2009 Новосибирская обл. по квалификации

45 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. по квалификации

48 22005RUS0002501948 Иванова Дарья Алексеевна 2005 Приморский край по квалификации

48 22008RUS0005002095 Самохина Вера Алексеевна 2008 Московская обл. по квалификации

48 22009RUS0005002101 Филиппова София Алексеевна 2009 Московская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья ______________ Волнухин Е. В.
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1 12006RUS0007700111 Великанов Глеб Андреевич 2006 Москва 13 99,20 50,60

2 12012RUS0007701179 Лунев Демид Владимирович 2012 Москва 12 96,80 48,40

3 12009RUS0007700777 Сазонов Матвей Константинович 2009 Москва 11 93,40 46,60

4 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл. 10 92,00 46,40

5 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург 9 88,40 44,80

6 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославская обл. 8 88,00 44,00

7 12007RUS0007800372 Матвеев Павел Сергеевич 2007 Санкт-Петербург 7 86,20 44,20

8 12006RUS0005501197 Комаров Максим Сергеевич 2006 Омская обл. 6 85,20 43,20

9 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл. 5 77,80 40,40

10 12007RUS0005501262 Никитенко Никита Артёмович 2007 Омская обл. 3,5 69,00 37,60

11 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл. 3 71,60 37,20

12 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл. 2,5 71,20 37,00

13 12009RUS0007800326 Ганул Владислав Антонович 2009 Санкт-Петербург 1 65,00 40,80

14 12012RUS0007801599 Ефимов Максим Сергеевич 2012 Санкт-Петербург 0 64,80 32,20

15 12009RUS0005501909 Грищук Савелий Александрович 2009 Омская обл. по квалификации

16 12009RUS0007601103 Платонов Артемий Александрович 2009 Ярославская обл. по квалификации

17 12010RUS0007801620 Мальцев Роман Денисович 2010 Санкт-Петербург по квалификации

18 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл. по квалификации

19 12011RUS0005801127 Комолов Алексей Алексеевич 2011 Пензенская обл. по квалификации

20 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл. по квалификации

21 12007RUS0005401230 Самсонов Артём Александрович 2007 Новосибирская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья ______________ Волнухин Е. В.
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